ỦY BAN NHÂN DÂN
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUẢNG PHƯỚC
      Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:     /GM - UBND
                        Quảng Phước, ngày  17  tháng 01 năm 2022
GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị tổng kết công tác cải cách hành chính năm 2021  và phương hướng nhiệm vụ năm 2022
Thực hiện kế hoạch cải cách hành chính năm 2022, Được sự nhất trí của Ban thường vụ Đảng ủy, UBND xã tổ chức hội nghị tổng kết công tác cải cách hành chính năm 2021 và đề ra phương hướng, nhiệm vụ năm 2022.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHƯỚC
Trân trọng kính mời:
- Lãnh đạo ban thường vụ Đảng ủy

- Thường trực HĐND xã

- Thường trực UBMTTQVN xã

- Trưởng các ban ngành, đoàn thể xã.

- Toàn thể cán bộ công chức và nhân viên

Thời gian: Vào lúc: 14 giờ 00 ngày 19 tháng 01 năm 2022
Địa điểm: Tại hội trường Nhà văn hóa xã Quảng Phước.
Nhận được giấy mời này kính mong đại biểu sắp xếp công việc đến tham dự hội nghị.

Nơi nhận:

                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như thành phần kính mời;
                              CHỦ TỊCH

- Lưu: VT,

                          Phan Thị Châu